

## GC「和風冷蔵パックおせち(慶)13種」

2018年

番号	セット品目	重量	原材料名	アレルギー
1	安納芋栗きんとん	80g	芋あん[さつま芋(安納芋)、砂糖、水あめ、寒天、食塩]、栗、砂糖	—
2	黒豆煮(クロダマル)	80g	黒大豆、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)	小麦、大豆
3	海老の姿煮	3尾	えび、清酒、砂糖、醸造酢、食塩、しょうが汁	えび
4	昆布巻	6個	昆布巻(昆布、かんぴょう、醸造酢)、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、みりん、水あめ、食塩	小麦、大豆
5	さといも煮	3個	さといも、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、醸造酢(小麦を含む)、食塩、清酒、煮干し(いわし)、昆布	小麦、大豆
6	紅白なます	80g	野菜(大根、にんじん)、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、ゆず皮、食塩、昆布	小麦
7	しいたけ煮	3個	しいたけ、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、砂糖、清酒、醸造酢(小麦を含む)	小麦、大豆
8	梅花にんじん煮	3個	にんじん、砂糖、醸造酢、食塩、しょうゆ(大豆を含む)	大豆
9	酢ごぼう	5本	ごぼう、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、ごま、みりん、かつおだし、食塩	小麦、ごま
10	田作り	20g	片口いわし、糖類(砂糖、麦芽糖)、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、なたね油、でん粉、清酒	小麦、大豆
11	ぶり照焼	3個	ぶり、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、みりん、清酒、砂糖、ブドウ糖果糖液糖、でん粉	小麦、大豆
12	鶏肉の柚子胡椒焼	3個	鶏肉、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、清酒、みりん、醸造酢(小麦を含む)、砂糖、柚子こしょう	小麦、大豆、鶏肉
13	国産たけのこ煮	3個	たけのこ水煮、砂糖、しょうゆ(大豆・小麦を含む)、食塩、清酒、醸造酢(小麦を含む)、煮干し(いわし)、昆布	小麦、大豆